
 

 

KVS, dne 27.1. 2025        místo: NTC Havířov 

 

Účastníci - přítomní: 

předseda KVS - Pavel Krpec  

členové KVS – Iveta Vacenovská, Tomáš Vrňák, Jarek Mikeska, Martin Merker, Petr Korbel 

Účastníci – online:  Hana Valentová 

Omluven: Petr Nedoma 
 

Zápis z jednání KVS: 

1. Seznámení nových členů s fungováním KVS a diskuse na toto téma  
 

2. Nominace a schválení nových reprezentačních týmů mládeže od 1.2. 2025  
(návrhy předložili trenéři mládeže: Jarek Mikeska a Martin Merker) 
Návrhy reprezentačních týmů mládeže KVS schválila a budou takto předloženy VV – tyto 
reprezentační týmy budou poté zveřejněny na svazovém webu 
Nové reprezentační kádry mládeže už jsou schválené a najdete je v dokumentech KVS na 
svazovém webu 

3. Krátké hodnocení mezinárodních akcí, které proběhly v lednu (dospělí i mládež) 
Členové KVS byli seznámeni s hodnocením trenérů z mezinárodních akcí, které proběhly 
v lednu 2025 
dospělí: turnaj WTT Star Contender Doha (Katar) a WTT Contender Muscat (Oman) 
mládež: WTT Youth Contender Linz (Rakousko) 

4. Výstupy pro klubové trenéry a rodiče jak z WTT turnajů, tak také z VT a info ohledně 
plánu až do MEJ  
KVS konstatovala, že trenéři mládeže jsou povinni informovat jak klubové trenéry tak 
rodiče o plánovaných akcí (WTT turnaje, tréninkové kempy,…) – toto v podstatě probíhá a 
trenéři to dělají 
Trenéři mládeže posílají také písemné hodnocení z každé akce jak předsedovi KVS, tak 
také Ivetě Vacenovské (člence VV, která má na starost vrcholový sport) 

5. Nominace na WTT Youth Havířov – nominace za reprezentaci jsou již hotové a jsou také 
vloženy v systému OES 
Proběhla také diskuse a nominace trenérů na tuto akci 
KVS znovu potvrdila, že Pravidla pro samoplátce na tento turnaj se musí dodržovat 



6. Různé 
Sledování a zadávání úkolů na čem hráči pracují (Karta hráče) 
 
Funkční vyšetření vybraných jun. a kadetských reprezentantů  

Stravování na VT v NTC Havířov – proběhla diskuse o stravování při VT mládeže 
 
Diskuse 

 
 

 


